
NUEVAS RLJTAS S.A. CONCESIONARIA VIAL

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

POR EL EJERCICIO ANUAL TERMINADO EL 30 DE JUN10 DE 1997 COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR

(expresados en pesos)

1997	 1996
Aporte do lot propietarioc

Ceoltal social	 Resultados acumulados

Capital
	

Ajuste	 Ganancias	 Resultados
suscripto	 del	 reservadas - 	 no	 Total

	
Total

Capital	 Reserva legal	 asignados

Saldos al inicio del ojercicio 	 8.350.000
	

594.309	 556.672
	

1.451.705
	

10.95 2.686
	

10.279.156

Disposiciones de la Asamblea General Ordinaria do Accionistas
del 21 do diciembre do 1995:
- Dividondos an etectivo
- Honoraries a diroctoros

Disposiciones do [as Asambleas do Accionistas del 29 do
noviembre do 1996:
- Aumonto do reserve legal
	

70.678
- Dividendos an acciones	 55.691
- Dividendos an efectivo
- Honorarios a directores
- Aumento do capital
	

594.309	 (594.309)

Utilidad note del ojorcicio

Saldos al ciorre del ojercicio 	 9.000.000

Las notes 1 a 7 y los anexos I a V quo so acompMan son parte integranto do estos estados contables.

Firmado a efectos do su identificación
con nuestro informo do (echo 30/09/1997

LISICKI, LITVIN V ASOCIADOS

(600.000)
(140.000)

(70. 678)
(55.691)

	

(1.200.000)
	

(1.200.000)

	

(80.000)
	

(80.000)

	

658.542	 658.542	 1.413.530

	

10.331.228	 10.952.686

a

627.350	 702.878
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SIndico Titular	 Socie	 Prosidonte

Por ComisiOn Fiscalizadora	 Ccntador Piblico U.N.N.E.
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