## **NUEVAS RUTAS S.A. CONCESIONARIA VIAL**

## ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

## POR EL EJERCICIO ANUAL TERMINADO EL 30 DE JUNIO DE 1997 COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR

(expresados en pesos)

	1997					1996
	Aporte de los propietarios Capital social		Resultados acumulados			
	Capital suscripto	Ajuste del Capital	Ganancias reservadas - Reserva legal	Resultados no asignados	Total	Total
Saldos al inicio del ejercicio	8.350.000	594.309	556.672	1.451.705	10.952.686	10.279.156
Disposiciones de la Asamblea General Ordinaria de Accionistas del 21 de diciembre de 1995:  - Dividendos en efectivo  - Honorarios a directores						(600.000) (140.000)
Disposiciones de las Asambleas de Accionistas del 29 de noviembre de 1996:  - Aumento de reserva legal  - Dividendos en acciones  - Dividendos en efectivo  - Honorarios a directores	55.691		70.678	(70.678) (55.691) (1.200.000) (80.000)	(1.200.000) (80.000)	
- Aumento de capital	594.309	(594.309)				
Utilidad neta del ejercício		<del></del>		658.542	658.542	1.413.530
Saldos al cierre del ejercicio	9.000.000	-	627.3 <u>50</u>	703.878	10.331,228	10.952.686

Las notas 1 a 7 y los anexos i a V que se acompañan son parte integrante de estos estados contables.

Firmado a efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 30/09/1997 LISICKI, LITVIN Y ASOCIADOS

C.P.C.E.C.F. T9 | Eº 132

CESAR ROBERTO LITVIN

Contador Público U.N.N.E. C.P.C.E.C.F. T° CII F° 178 JOSE CHEDIACK
Presidente

u

JORGE BENOLOL Síndico Titular Por Comisión Fiscalizadora